
平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 ３－１７－３－５－３号線管布設工事（面整備） 施工年度

場所 加茂２丁目地内 工事担当課 下水道課

種別 土木 工期 契約者 ㈲丸山建設

概要
住所 高石市西取石５－３－１０

契約日 23.11.2

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.10.27  10:30

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥11,451,000最低制限価格（税抜） ¥9,161,000

落札金額（税抜） ¥10,760,000契約金額（税込） ¥11,298,000

入札結果

業者名 備考

カドヤ建設㈱ ¥11,110,000

㈲廣栄建設 辞退

厚心建設㈱ ¥11,220,000

㈱光和土木 ¥11,450,000

㈱阪和 不参加

㈲松本建材店 辞退

㈲丸山建設 ¥10,760,000 落札

㈱亀岡建設 ¥10,878,450

臨海建設㈱ ¥11,225,000

㈱阪和については「３－１７－３－６－１号線管布設工事（面整備）」の落札業者の為不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.11.4

平成23年度

契約締結日～24.3.26

排水施設延長　L＝１５３.４0m　　【管布設工】　φ３
５０～φ２５０　（雨水）L＝７５.２０m　　φ200　（
汚水）　L＝７８.２０m　　【人孔築造工】　　雨水人
孔　５箇所　　汚水人孔　５箇所　　【桝設置工】　雨
水桝　１３箇所　汚水桝　１２箇所　　【舗装工】　１
式　　【付帯工】　１式　　　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 ふるさとの川上層河川詳細設計 施工年度

場所 東羽衣５、７丁目、加茂１丁目地内 工事等担当課 事業課

種別 委託 工期 契約者 ㈱ウエスコ　関西支社

概要 設計延長　Ｌ＝５５０ｍ　河川詳細設計　　１式
住所 大阪市中央区大手通２－２－１３

契約日 23.11.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.11.8  13:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥8,000,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥4,350,000契約金額（税込） ¥4,567,500

業者名 備考

㈱アスコ ¥5,600,000

㈱ウエスコ　関西支社 ¥4,350,000 落札

㈱エース　大阪支社 ¥4,800,000

中央コンサルタンツ㈱　大阪支社 ¥6,330,000

㈱長大　大阪支社 ¥10,500,000

㈱ニュージェック ¥6,280,000

㈱パスコ　大阪支店 ¥10,200,000

㈱オオバ　大阪支店 ¥4,800,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.11.15

平成23年度

契約締結日～24.2.24

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 ３－８－１号線他管布設工事（面整備） 施工年度

場所 綾園７丁目地内 工事担当課 下水道課

種別 土木 工期 契約者 ㈲ヒロカンパニー

概要
住所 高石市取石４－１６－１５

契約日 23.11.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥19,611,000最低制限価格（税抜） ¥15,689,000

落札金額（税抜） ¥15,689,000契約金額（税込） ¥16,473,450

入札結果

業者名 備考

泉北興産㈱ ¥15,689,000

㈲ヒロカンパニー ¥15,689,000 落札

㈱高橋建設 辞退

中山建設㈱ ¥15,689,000

ファミリー庭園㈱ ¥15,689,000

㈱今重舗道 ¥15,689,000

海洋開発興業㈱ ¥15,689,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.11.16

平成23年度

契約締結日～24.3.26

排水施設延長　L＝２８０.１０m　　【管布設工】　
φ500～φ300　（雨水）L＝１３９.００m　　φ２００
　（汚水）Ｌ＝１４１.１０ｍ　　　　　　【人孔築造
工】　　雨水人孔　７箇所　汚水人孔　５箇所　　　【
桝設置工】　雨水桝　８箇所　汚水桝　６箇所　　【舗
装工】　１式　　【付帯工】　１式　　　

23.11.７  10:00

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)

クジによる抽選
の結果



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 ３－１８－４－１７－１号線管布設工事（面整備） 施工年度

場所 取石１丁目地内 工事担当課 下水道課

種別 土木 工期 契約者 ファミリー庭園㈱

概要
住所 高石市取石３－９－５５

契約日 23.11.11

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥17,931,000最低制限価格（税抜） ¥14,345,000

落札金額（税抜） ¥14,345,000契約金額（税込） ¥15,062,250

入札結果

業者名 備考

泉北興産㈱ ¥14,345,000

㈲ヒロカンパニー 不参加

㈱高橋建設 辞退

中山建設㈱ ¥14,345,000

ファミリー庭園㈱ ¥14,345,000 落札

㈱今重舗道 ¥14,345,000

海洋開発興業㈱ ¥14,345,000

㈲ヒロカンパニーについては「３－８－１号線他管布設工事（面整備）」の落札業者の為不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.11.16

平成23年度

契約締結日～24.3.26

排水施設延長　L＝２１４.６０m　　【管布設工】　
φ300～φ250　（雨水）L＝１０２.５０m　　φ２００
　（汚水）Ｌ＝１１２.１０ｍ　　【人孔築造工】　　
雨水人孔　２箇所　汚水人孔　５箇所　　　【桝設置工
】　雨水桝　１５箇所　汚水桝　１０箇所　　【舗装工
】　１式　　【付帯工】　１式　　　

23.11.７  10:30

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)

クジによる抽選
の結果



平成２３年度工事に係る見積及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 芦田川改修工事に伴う下水道管撤去工事 施工年度

場所 東羽衣７丁目地内 工事担当課 下水道課

種別 土木 工期 契約者 ㈱久本組

概要
住所 大阪市住吉区我孫子５－５－２５

契約日 23.11.16

入札・契約の方法 随意契約見積徴取日時

指名・随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第６号

予定価格（税抜） ¥1,608,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） 契約金額（税込） ¥1,522,500

見積状況

業者名 第１回見積金額（税抜） 備考

㈱久本組 ¥1,450,000 予定価格内

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.11.22.

平成23年度

契約締結日～24.3.26

【管撤去工】　φ200 (汚水）　L=33.00m 　   【
人孔築造工】　汚水人孔　２箇所　　　　　　　
【桝撤去工】　汚水桝　３箇所　【舗装工】　１
式　　【付帯工】　１式　

23.11.16　10:00


	入札契約公表

